

# 上月我省住户存款新增1769亿元

## 贷款增速小幅回升 1月新增社会融资规模千亿元

本报3月22日讯 今日,中国人民银行长沙中心支行公布了2018年2月湖南省金融运行情况,包括存款、贷款和社会融资规模等方面数据。

### 2月住户存款增得多

存款方面,2月末,全省金融机构本外币各项存款余额48413.5亿元,同比增长10.0%,增速比上月下降1.1个百分点,出现自上年9月份以来的持续下滑。1-2月新增存款1684.2亿元,同比少增343.7亿元,其中2月份新增480.6亿元,同比少增405.6亿元。

分主体看,住户存款当月同比大幅增多。2月末,全省住户存款余额25305.4亿元,增长8.8%,增速比上月提高6.0个百分点。1-2月新增1930.7亿元,同比少增



83.1亿元,2月份新增1769.5亿元,同比多增1411.0亿元。

### 各项贷款增速回升

各项存款增速持续下滑的同时,各项贷款增速则较上月小幅回升。2月末,全省金融机构本外币各项贷款余额为33146.0亿元,同比增长15.6%,增速比上年同期提高2.6个百分点,比上月提高0.4个百分点。2018年2月,全省短期

贷款余额新增6.2亿元,同比多增32.6亿元,短期贷款增速呈持续回升趋势。

社会融资方面,1月,全省新增社会融资规模1053.1亿元,同比少增368.1亿元。具体来看,间接融资规模新增1006.2亿元,同比少增242.4亿元,占比由上年同期的87.9%上升为95.6%;直接融资规模新增24.4亿元,同比少增129.3亿元,占比由上年同期的10.8%下降至2.3%。

■记者 黄亚苹

### 连线

### 去年长沙规模以上工业总产值超1.2万亿

本报3月22日讯 记者今天从长沙统计局获悉,2017年,长沙规模以上工业完成工业总产值12348.69亿元,比上年增长10.8%,月均工业总产值突破1000亿元,跨上了新台阶;实现工业增加值3533.26亿元,比上年增长8.5%。

与上年相比,长沙规模以上工业增速提升0.6个百分点,工业经济增速经历多年的回落后实现了回升。从全年趋势看,长沙规模以上工业增加值增速由一季度的8.0%上升至全年的8.5%,全

年有9个月保持在8.0%以上,稳中向好的局面较为牢固。与全国和全省水平相比,长沙规模以上工业增速分别高1.9和1.2个百分点,领先发展的优势继续保持。

此外,长沙工业企业数量不断增加,蓝思科技、中铁重工等一批产业龙头企业引领作用突出,企业梯队迅速壮大。2017年长沙共有规模以上工业企业2872家,产值过亿元的企业达1593家,产值过100亿的企业共13家,比上年增加3家。

■记者 李成辉

# 交通银行股份有限公司湖南省分行催收公告

依据合同法相关规定,请下列债务人及担保人,从本公告公告之日起立即向交通银行股份有限公司湖南省分行履行个人房产抵押贷款合同约定的偿付贷款本金、利息(包含利息、罚息、利息复利、罚息复利)及相关费用或相应的担保责任。(身份证号码隐去4位)

序号	债务人		剩余本金(元)	逾期未还本金(元)	逾期未还利息:包含罚息、利息复利、罚息复利(元)	担保人	序号	债务人		剩余本金(元)	逾期未还本金(元)	逾期未还利息:包含罚息、利息复利、罚息复利(元)	担保人
	姓名	身份证号						姓名	身份证号				
1	陈金莲	4306241980****7327	350488.07	78343.43	41973.83	湖南正湘置业有限公司	40	易瑜	4307021970****522X	176916.1	38907.14	21412.59	湖南正湘置业有限公司
2	陈景	4301211984****0018	241075.05	53269.94	28631.24	湖南正湘置业有限公司	41	岳朝晖	4301221981****6026	684808.73	153349.67	81846.38	湖南正湘置业有限公司
3	陈森	4301041986****1219	281232.01	62139.16	33400.1	湖南正湘置业有限公司	42	张芬	4309031990****2742	311905.4	21347.65	33554.03	湖南正湘置业有限公司
4	陈瑶	4301041973****6029	118275.77	26668.46	14130.24	湖南正湘置业有限公司	43	张小专	4301241985****1414	354703.96	38037.46	38561.93	湖南正湘置业有限公司
5	陈莹	4301211985****002X	239001.08	53500.71	28367.14	湖南正湘置业有限公司	44	张莹	4301111989****3227	175155.6	39083.27	20962.83	湖南正湘置业有限公司
6	丁庆福	4302231982****5512	306223.65	34564.24	33314.55	湖南正湘置业有限公司	45	周琴	4306211986****9427	377242.63	25051.29	40555.14	湖南正湘置业有限公司
7	董锡兵	4301221972****4936	299667.06	67695.9	35760.91	湖南正湘置业有限公司	46	周淑平	4301221971****6721	326719.32	73035.9	39153.15	湖南正湘置业有限公司
8	范道武	4307231972****0037	344144.1	89560.95	41555.1	湖南正湘置业有限公司	47	周志勇	4302231969****9117	306179.38	34519.97	33307.31	湖南正湘置业有限公司
9	范雷刚	4301221979****5557	278715.6	62316.96	33346.16	湖南正湘置业有限公司	48	朱星威	4305221990****2690	394138.84	27576.24	42427.71	湖南正湘置业有限公司
10	何卓良	4301221981****1135	353307.09	78108.31	41914.79	湖南正湘置业有限公司	49	祝强	4307241987****3915	281487.28	19657.01	30303.02	湖南正湘置业有限公司
11	黄迪	4309211991****1767	286690.91	64109.73	34295.9	湖南正湘置业有限公司	50	左倩	4301041980****4620	207006.44	46253.27	24756.55	湖南正湘置业有限公司
12	黄检罗	4301221979****4918	277400.21	60921.54	33148.82	湖南正湘置业有限公司	51	陈拥军	4301221972****8121	228869.26	49567.66	25976.98	湖南正湘置业有限公司
13	雷井风	4328261982****242X	132026.33	24775.34	17231.16	湖南正湘置业有限公司	52	程海波	4301241977****6553	747060.84	157479.89	84422.11	湖南正湘置业有限公司
14	李浩宇	4301021991****0757	318155.57	21414.38	34134.08	湖南正湘置业有限公司	53	何小春	5202021983****5124	197324.27	42763.52	22387.47	湖南正湘置业有限公司
15	李宏伟	4309211984****5815	364673.02	17126.54	39028.28	湖南正湘置业有限公司	54	胡喜群	4301021962****1021	173646.25	37624.33	19701.73	湖南正湘置业有限公司
16	梁晓燕	4301811990****9381	250638.49	15847.89	28310.78	湖南正湘置业有限公司	55	李谷良	4301221974****6010	364882.57	24503.28	37428.49	湖南正湘置业有限公司
17	廖学义	4301221974****6013	678009.07	145894.55	80302.35	湖南正湘置业有限公司	56	李林	4307251982****0041	209268.34	52185.19	23895.95	湖南正湘置业有限公司
18	刘超纯	4323211972****3226	608231.25	126922.62	71038.43	湖南正湘置业有限公司	57	李想	4302231991****3514	252531.54	37861.97	26437.96	湖南正湘置业有限公司
19	刘蓉	4307211987****2202	382840.35	41994.31	41615.74	湖南正湘置业有限公司	58	梁怡君	4325031980****0029	243417.06	195649.29	30358.68	湖南正湘置业有限公司
20	刘晓	4325031991****2795	285909.08	58883.54	31805.39	湖南正湘置业有限公司	59	刘琳	4305031985****1529	94497.68	76997.68	11854.52	湖南正湘置业有限公司
21	刘志军	4301041986****1218	246758.38	55185.78	29483.27	湖南正湘置业有限公司	60	刘平	4301811987****004X	227595.39	46194.21	25338.12	湖南正湘置业有限公司
22	罗旭	4301221968****6259	251004.11	27284.55	26031.49	湖南正湘置业有限公司	61	龙迪英	4304251973****4925	123622.22	93288.83	15231.3	湖南正湘置业有限公司
23	缪丹	4301051974****0049	326409.13	73023.38	39013.83	湖南正湘置业有限公司	62	龙卉	4401111983****3067	395878.08	26077.34	40593.58	湖南正湘置业有限公司
24	彭理	4301041986****1214	222885.49	49788.23	26650.96	湖南正湘置业有限公司	63	龙双	4301041987****4655	187783.5	39286.03	20998.22	湖南正湘置业有限公司
25	彭亮	4301041988****1211	159291.44	35589.3	19068.44	湖南正湘置业有限公司	64	毛焕章	4301041958****4618	394665.29	85524.67	44788.42	湖南正湘置业有限公司
26	邱霞	4301221980****5223	246787.73	55203.31	29496.2	湖南正湘置业有限公司	65	倪嘉凯	4306231982****1633	281179.54	29179.37	29140.67	湖南正湘置业有限公司
27	谭东辉	4325241976****4132	262018.58	57985.64	31305.8	湖南正湘置业有限公司	66	彭胜英	4306241979****7948	499550.71	108862.45	56493.8	湖南正湘置业有限公司
28	谭海燕	4307251983****6021	368195.64	30794.35	39807.2	湖南正湘置业有限公司	67	彭树泉	4301221964****5218	260040.01	56032.32	29473.73	湖南正湘置业有限公司
29	童湘武	4324231972****2274	262787.5	58754.56	31431.52	湖南正湘置业有限公司	68	彭晓芳	4325241989****6719	273785.32	57306.65	30045.95	湖南正湘置业有限公司
30	王君	4309211980****578X	656509.67	143040.21	76975.05	湖南正湘置业有限公司	69	滕思杨	3507811990****0827	332093.79	20398.18	32948.68	湖南正湘置业有限公司
31	王琳	4307251978****5716	143420.23	29331.78	16760.88	湖南正湘置业有限公司	70	王晓坤	4301221963****0927	361610.48	77324.02	40934.14	湖南正湘置业有限公司
32	吴春花	4301221982****672X	692184.59	182913.87	83478.85	湖南正湘置业有限公司	71	王益娥	4301221962****5248	493449.71	97545.52	54902.45	湖南正湘置业有限公司
33	吴晓秀	4301111965****2222	232986.08	49138.28	26995.29	湖南正湘置业有限公司	72	吴边遥	4325011988****1019	317615.3	20874.11	32553.01	湖南正湘置业有限公司
34	肖雄	4303031963****1527	238042.12	51000.05	26537.77	湖南正湘置业有限公司	73	向兰萍	4324011963****6266	210850.89	45957.65	23873.81	湖南正湘置业有限公司
35	谢朝晖	4306811972****0989	323837.73	73444.18	38699.94	湖南正湘置业有限公司	74	肖德依	4323261970****2871	394483.16	85495.35	44709.46	湖南正湘置业有限公司
36	谢飞雄	4301811970****8816	294696.96	65975.28	35238.32	湖南正湘置业有限公司	75	谢红艳	4303811987****8123	505273	33978.34	51830.14	湖南正湘置业有限公司
37	谢国胜	4301221983****1178	220513.88	47478.75	25835.74	湖南正湘置业有限公司	76	易新军	4309211983****5154	538263.09	113511.23	60828.28	湖南正湘置业有限公司
38	许峰	4309811987****2826	278651.9	62360.42	33301.05	湖南正湘置业有限公司	77	周琴	4329241976****0048	543901.47	17159.11	55300.74	湖南正湘置业有限公司
39	严小兰	4324241969****6048	218696.6	47527.96	26000.1	湖南正湘置业有限公司	78	周霞红	4301221972****6022	177897.59	36703.04	19817.8	湖南正湘置业有限公司

注:本公告清单仅列示截至公告发布日的贷款本金余额、逾期未还本金、逾期未还利息(逾期未还本金及逾期未还利息计算至2018年3月6日,其中逾期未还利息包含利息、罚息、利息复利、罚息复利)和相关费用,借款人和担保人应支付给交通银行股份有限公司湖南省分行的本金、利息和其他费用按照个人房产抵押贷款合同及中国人民银行的有关规定计算。